



KULBX00TMKFL

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

odbor kancelář ředitele

Objednávka

Objednatel - fakturační adresa:

Liberecký kraj
odbor kancelář ředitele
U Jezu 642/2a
460 01 Liberec IV - Perštýn

Dodavatel:

EMADO Hradec Králové, s.r.o.
Vladimír Žoček
U Mostku 467
503 41 Hradec Králové - Pouchov

IČO: 708 91 508

DIČ: CZ70891508

Bankovní spojení: 19-7964200287/0100

IČO: 252 97 457

DIČ: CZ25297457

Bankovní spojení: -

Místo a datum: LIBEREC, 10.09.2024

Číslo objednávky: OBJ/ 1143 /2024

Číslo zakázky: VZMR/ 0151 /24

Vyřizuje: Hana Mazánková

Telefon / mobil: 485 226 515 / 739 541 647

E-mail: hana.mazankova@kraj-lbc.cz

Objednáváme u Vás:

Určeno pro: budovu ABC

zboží, viz příloha objednávky, které bylo vysoutěženo v elektronické aukci dne 28. 8. 2024 – Kancelářské potřeby II/2024 – VZMR/0151/24.

Celková vysoutěžená cena je včetně DPH a dopravy na Krajský úřad Libereckého kraje. Požadujeme dodání zboží, které bylo po provedené kontrole odsouhlaseno.

Zboží bude dodáno nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení objednávky, případně dle domluvy.

Cena bez DPH:	66 628 Kč
DPH 21 %:	13 992 Kč
Předpokládaná konečná cena:	80 620 Kč

Místo a termín dodání:	KÚ LK,	30.09.2024
Způsob úhrady faktury:	bankovní převod	
Splatnost faktury:	min. 14 dní	

Objednávku tímto akceptuji.

12.09.2024 podpis dodavatele:

Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky.

Faktury zasílejte výhradně do datové schránky [c5kbvkw](#) nebo na e-mail podatelna@kraj-lbc.cz.

S pozdravem

Podpis příslušného člena rady kraje:

Mgr. Ivana Jarošová, MPA
vedoucí odboru kancelář ředitele

Ing. Zbyněk Miklík
náměstek hejtmana

T +420 485 226 588 E ivana.jarosova@kraj-lbc.cz

Liberecký kraj
U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec 1

Datová schránka [c5kbvkw](#)
www.kraj-lbc.cz

IČO 70891508
DIČ CZ70891508

5139/2024 - 1115 1515/00000 6172 5139

Rozpis položek - EA - Kancelářské potřeby - II/2024 - VZMR/0151/24

Poř. číslo	Název	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
2.	Papír recyklovaný - A4, kvalita B - vhodný pro velkoobjemový oboustranný tisk. Papír vhodný do laserových i inkoustových tiskáren, vhodný pro barevný i černobílý tisk. Gramáž papíru – 80 (g/m2) •Bělost papíru min. - 55% CIE •Opacita – min 96 % (neprůhlednost) •Hladkost papíru – 200 (ml/min) •Tloušťka papíru – 107 (µm) •ISO 70 •Formát – A4 •Kvalita - B , např: Nautilus elemental Nutná označení: EU ecolable, FSC recykled a certifikace Bule Angel	200	bal.	86,50 Kč	17 300,00 Kč
11.	Náplň pro gelové pero Pentel Energel modrá, šíře stopy 0,5 mm, zúžený hrot	72	ks	21,90 Kč	1 576,80 Kč
12.	Pentel -Energel, typ BLN 105, kuličkový gelový popisovač, modrý, šíře stopy 0,5, velkokapacitní gelová náplň, zúžený hrot	144	ks	34,80 Kč	5 011,20 Kč
13.	Značkovací samolepící plastový bloček s barevným rozlišením. 5 ks neonových barev v balíčku, plastové, 5x25 listů Rozměr 12x48 mm.	300	ks	15,00 Kč	4 500,00 Kč
14.	Samolepící bloček. Rozměr 38x51 mm. Balení 12 ks, barva žlutá	120	ks	6,00 Kč	720,00 Kč
21.	Drátky do sešívaček 23/17, 1000 ks/bal	20	bal.	45,00 Kč	900,00 Kč
22.	Spisové desky z PP. Se 3 chlopněmi, uzavíratelné na gumičku, hřbet 30 mm, formát A4	30	bal.	50,00 Kč	1 500,00 Kč
25.	Obal L, A4, čirý. Balení po 100 ks, síla minimálně 60 mikronů	10	bal.	127,00 Kč	1 270,00 Kč
26.	Závěsný obal "U" A4/100 ks, PP minimálně 60 mikronů, lesklý	100	bal.	176,00 Kč	17 600,00 Kč
31.	BeGreen roller - náhradní náplň - 4,2 mm × 6 m	150	ks	41,00 Kč	6 150,00 Kč
32.	Begreen roller - opravný strojek.Malý, kapesní opravný strojek. Stiskací mechanika výsuvu pásky. 88% z recyklovatelného materiálu, 4,2 mm x 6 m.	150	ks	68,20 Kč	10 230,00 Kč
34.	Stolní blok, odtrhávací listy, týdenní plánovací kalendář (2024/25), 30 listů. Rozměr 590x420 mm	5	ks	152,00 Kč	760,00 Kč
36.	Kulaté magnety v plastovém pouzdře, balení 10 ks, rozměr 25 mm,mix barev	30	bal.	45,00 Kč	1 350,00 Kč
40.	Papírový rozlišovač, 105 x 240 mm. Vyrobeno z eko kartonu 240 g/m2. 5 barev v balení. 100 ks v balení.	30	bal.	67,00 Kč	2 010,00 Kč
41.	Papírový rozlišovač - 12 listů - Kartonový bílý rozlišovač s vyztuženou univerzální perforací a barevnými rozlišovacími okraji vyztuženými fólií. Formát A4.	20	bal.	42,50 Kč	850,00 Kč
45.	Pořadač pákový A4, šíře 7,5 - 8 cm s kovovou výstuhou spodního okraje, možno nabídnout výrobek z recyklovaného papíru. Balení po 20 ks.	140	ks	37,80 Kč	5 292,00 Kč
46.	Pořadač pákový A4, šíře 7,5 cm, potažený z vnější stariny odolnou polypropylenovou fólií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, kovová výstuha spodního okraje, rado kroužek, hřbetní otvor. Barva černá. Balení po 20 ks.	60	ks	60,00 Kč	3 600,00 Kč

Cena celkem s DPH	80 620,00 Kč
Cena celkem bez DPH	66 628,10 Kč